РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2022         № 1426                                                                г. Камень-на-Оби

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края, утвержденные решением Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 26.02.2019 № 5

	 В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования город Камень-на-Оби Алтайского края (далее - Проект).
2. Назначить ответственным за подготовку Проекта Крылову Марину Михайловну, заместителя председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуры.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации  района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко